
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

マグネット式スクリーン購入

市内小中学校14校

令和3年10月28日 午前10時

事 業 名

担当課名 教育総務課

予定価格　 3,850,000円 （内消費税 350,000円 ）

落札業者 岐阜県多治見市前畑町2-13

中部事務機㈱　多治見営業所

履 行 期 間 　 令和3年10月29日 ～ 令和3年12月28日

落札金額　 3,795,000円 （内消費税 345,000円 ）

令和3年10月29日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

GIGAスクール構想における授業実施をするにあたり、タブレット端末の有効利用を広げるための
プロジェクター購入に伴い整備するもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱カカム　  【 辞 退 】

㈱ジムブレーン　東美濃支店 4,000,000円  

㈲佐藤教栄図書店　 4,800,000円  

㈲双葉商会　 3,695,000円  

中部事務機㈱　多治見営業所 3,450,000円  【 落 札 】

㈱マルヨシ商会　  【 辞 退 】


